
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

  VILLIERS-LE-BÂCLE Rond-Point de Villiers 
 GIF-SUR-YVETTE Collège J. Adam 13

ZONE 5

VILLIERS-LE-BÂCLE

Ro
nd

-P
oi

nt
 d

e 
Vi

lli
er

s

Ch
ap

ea
u 

Ge
nd

ar
m

e

Éc
ol

e 
de

 V
illi

er
s

Pl
ac

e 
de

 la
 M

air
ie

 

 d
e 

Vi
llie

rs

Bi
lle

ho
u

Gr
an

ge
 M

ar
tin

Co
ur

ce
lle

 11
 N

ov
em

br
e

Fe
rn

an
d 

Le
ge

r

M
ad

rid

Gr
an

ge
 M

ar
tin

Co
ur

ce
lle

 11
 N

ov
em

br
e

Fe
rn

an
d 

Le
ge

r

M
ad

rid

Gr
ue

rie

Da
m

ie
tte

Terminus Desserte principaleCorrespondance à l’arrêt

Co
llè

ge
 Ju

lie
tt

e 
Ad

am

GIF-SUR-YVETTE

Le
s Q

ui
nc

on
ce

s

Ga
re

 d
e 

Co
ur

ce
lle

 R
ER

 - 

 Ly
cé

e 
de

 la
 V

al
lé

e

Arrêt desservi dans un seul sens

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
 En période scolaire uniquement

VILLIERS- Rond-Point de Villiers 7:28 I
LE-BÂCLE Place de la Mairie de Villiers 7:30 I

École de Villiers 7:32 I

Chapeau Gendarme 7:34 I

Billehou 7:34 I

GIF-SUR-YVETTE Les Quinconces 7:37 8:39

Grange Martin 7:39 8:41

Courcelle 11 Novembre 7:40 8:42

Fernand Leger 7:42 8:44
Gare de Courcelle RER -  

Lycée de la Vallée 7:43 8:45

Madrid 7:45 8:47

Gruerie 7:45 8:47

Damiette 7:48 8:50

Collège Juliette Adam 7:55 8:57

 Samedi (sauf jours fériés)

GIF-SUR- Les Quinconces 7:42 8:42
YVETTE Grange Martin 7:44 8:44

Courcelle 11 Novembre 7:45 8:45

Fernand Leger 7:47 8:47

Gare de Courcelle RER - Lycée de la Vallée 7:48 8:48

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C



  GIF-SUR-YVETTE Collège J. Adam   
  VILLIERS-LE-BÂCLE Rond-Point de Villiers13

ZONE 5

VILLIERS-LE-BÂCLE

Ro
nd

-P
oi

nt
 d

e 
Vi

lli
er

s

Ch
ap

ea
u 

Ge
nd

ar
m

e

Éc
ol

e 
de

 V
illi

er
s

Pl
ac

e 
de

 la
 M

air
ie

 

 d
e 

Vi
llie

rs

Bi
lle

ho
u

Gr
an

ge
 M

ar
tin

Co
ur

ce
lle

 11
 N

ov
em

br
e

Fe
rn

an
d 

Le
ge

r

M
ad

rid

Gr
an

ge
 M

ar
tin

Co
ur

ce
lle

 11
 N

ov
em

br
e

Fe
rn

an
d 

Le
ge

r

M
ad

rid

Gr
ue

rie

Da
m

ie
tte

Terminus Desserte principaleCorrespondance à l’arrêt

Co
llè

ge
 Ju

lie
tt

e 
Ad

am

GIF-SUR-YVETTE

Le
s Q

ui
nc

on
ce

s

Ga
re

 d
e 

Co
ur

ce
lle

 R
ER

 - 

 Ly
cé

e 
de

 la
 V

al
lé

e

Arrêt desservi dans un seul sens

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) En période scolaire uniquement
Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

GIF-SUR-YVETTE Collège Juliette Adam 12:20 12:20 I 15:55 I 16:55 16:55 I I
Damiette I 12:26 I 16:01 I I 17:01 I I

Gruerie I 12:29 I 16:03 I I 17:04 I I
Grange Martin 12:24 I I I I 16:59 I I I

Courcelle 11 Novembre 12:26 I I 16:10 I 17:01 I I I
Fernand Leger 12:28 I I I I 17:03 I I I

Madrid 12:30 12:30 I I I 17:05 17:05 I I
Gare de Courcelle RER - Lycée de la Vallée I I 13:15 I 16:15 I I 17:15 18:15

Fernand Leger I I 13:17 I 16:17 I I 17:17 18:17
Courcelle 11 Novembre I I 13:18 I 16:18 I I 17:18 18:18

Grange Martin I I 13:19 I 16:19 I I 17:19 18:19
Les Quinconces I I 13:21 I 16:21 I I 17:21 18:21

VILLIERS-LE-BÂCLE Billehou I I 13:24 I I I I 17:24 I
Chapeau Gendarme I I 13:24 I I I I 17:24 I

École de Villiers I I 13:26 I I I I 17:26 I
Place de la Mairie de Villiers I I 13:27 I I I I 17:27 I

Rond-Point de Villiers I I 13:29 I I I I 17:29 I

 Samedi (sauf jours fériés)
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle RER - Lycée de la Vallée 12:15

Fernand Leger 12:17
Courcelle 11 Novembre 12:18

Grange Martin 12:19
Les Quinconces 12:21

Me  Circule uniquement le mercredi 

LMJV  Ne circule pas le mercredi

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C


